
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Michi Wilke 31,00 R Lauf: 10 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Auto

1 Michi Wilke 120,48 16:00.00 7,873 12 2 13 Porsche 917PA 1. Gruppe A

2 Pepe 115,89 16:00.19 8,12 9 3 4 Porsche 917K 2. Gruppe A

3 Donald Tuch. 112,31 16:00.17 8,366 2 3 27 Porsche 917K 3. Gruppe A

4 Edmund 109,14 16:00.00 8,596 5 4 23 Porsche 917K 4. Gruppe A

5 Peter V. 108,7 16:00.00 8,645 5 3 14 Alfa Romeo 33 1. Gruppe B

6 Ralf Pickert 108,67 16:00.20 8,673 10 1 27 McLaren M8A 2. Gruppe B

7 Jürgen Kriha 108,42 16:00.00 8,54 7 3 20 Ford GT40 3. Gruppe B

8 MOF 107,92 16:00.00 8,736 8 2 3 Porsche 906 4. Gruppe B

9 Andi TNT 107,21 16:00.49 8,717 4 4 16 Ford GT40 5. Gruppe B

10 Jean-Pierre 106,6 16:00.44 8,74 2 4 20 Ford GT40 6. Gruppe B

11 Sepp 105,12 16:00.00 8,944 12 3 22 Lotus 30 7. Gruppe B

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michi Wilke 120,48 16:00.00

9 1 29 4:00.00 7,884 29

10 3 31 4:00.00 7,874 30

11 4 30 4:00.00 7,931 7

12 2 30,48 4:00.00 7,873 13

2 Pepe 115,89 16:00.19

9 3 29 4:00.19 8,12 4

10 4 28 4:00.00 8,24 8

11 2 29 4:00.00 8,191 19

12 1 29,89 4:00.00 8,167 3

3 Donald Tuch. 112,31 16:00.17

1 1 27 4:00.00 8,448 2

2 3 29 4:00.17 8,366 27

3 4 28 4:00.00 8,423 12

4 2 28,31 4:00.00 8,397 10

4 Edmund 109,14 16:00.00

5 4 27 4:00.00 8,596 23

6 2 27 4:00.00 8,627 17

7 1 27 4:00.00 8,661 3

8 3 28,14 4:00.00 8,608 15

5 Peter V. 108,7 16:00.00

5 3 27 4:00.00 8,645 14

6 4 27 4:00.00 8,71 11

7 2 27 4:00.00 8,671 5

8 1 27,7 4:00.00 8,743 27



6 Ralf Pickert 108,67 16:00.20

9 2 26 4:00.00 8,77 4

10 1 28 4:00.20 8,673 27

11 3 27 4:00.00 8,689 12

12 4 27,67 4:00.00 8,719 26

7 Jürgen Kriha 108,42 16:00.00

5 2 26 4:00.00 8,603 25

6 1 27 4:00.00 8,606 15

7 3 28 4:00.00 8,54 20

8 4 27,42 4:00.00 8,654 14

8 MOF 107,92 16:00.00

5 1 27 4:00.00 8,766 11

6 3 27 4:00.00 8,778 24

7 4 26 4:00.00 8,826 13

8 2 27,92 4:00.00 8,736 3

9 Andi TNT 107,21 16:00.49

1 2 26 4:00.28 8,835 12

2 1 27 4:00.00 8,723 26

3 3 27 4:00.21 8,742 15

4 4 27,21 4:00.00 8,717 16

10 Jean-Pierre 106,6 16:00.44

1 3 26 4:00.44 8,817 22

2 4 27 4:00.00 8,74 20

3 2 26 4:00.00 8,826 8

4 1 27,6 4:00.00 8,87 6

11 Sepp 105,12 16:00.00

9 4 25 4:00.00 9,046 13

10 2 27 4:00.00 9,088 20

11 1 26 4:00.00 8,959 26

12 3 27,12 4:00.00 8,944 22

Spurübersicht

1 2 3 4

Michi Wilke 29,00R 30,48R 31,00R 30,00R

Pepe 29,89R 29,00R 29,00R 28,00R

Donald Tuch. 27,00R 28,31R 29,00R 28,00R

Edmund 27,00R 27,00R 28,14R 27,00R

Peter V. 27,70R 27,00R 27,00R 27,00R

Ralf Pickert 28,00R 26,00R 27,00R 27,67R

Jürgen Kriha 27,00R 26,00R 28,00R 27,42R

MOF 27,00R 27,92R 27,00R 26,00R

Andi TNT 27,00R 26,00R 27,00R 27,21R

Jean-Pierre 27,60R 26,00R 26,00R 27,00R

Sepp 26,00R 27,00R 27,12R 25,00R


